
中国（驻马店）国际农产品加工产业园一期 PPP 项目综合服务

中心餐厅运营管理服务项目

成交结果公告

一、项目基本情况 

1、采购项目编号：0635-2407N149ZZ

2、采购项目名称：中国（驻马店）国际农产品加工产业园一期 PPP 项目综合服务

中心餐厅运营管理服务项目

3、采购方式：竞争性磋商

4、采购公告发布日期：224年 02月 18日 

5、评审日期：2024年 3月 01日 

二、 成交情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

中国（驻马店）国际农产品

加工产业园一期 PPP 项目综

合服务中心餐厅运营管理服

务项目

驻马店韩记餐

饮管理有限公

司

河南省驻马店市兴业

大道与板桥路交叉口

东北角恒兴仓储物流

产 业 园 6 号 楼

443.444.445.446 号

月度人工

成本

58000.00

元

序号 名称 服务范围 服务要求 服务期限 服务标准

A 包

1

中国（驻马店）国际

农产品加工产业园一

期 PPP 项目综合服务

中心餐厅运营管理服

务项目

详见竞争性磋

商文件

详见竞争性磋商文

件

一年

符合国家

或行业相

关规范和

标准。

三、评审专家名单 

黎涛、王婉莹、马晟文。

四、代理服务收费标准及金额 

收费标准：按代理合同约定

五、成交公告发布的媒介及成交公告期限 

本次成交公告在《中国采购与招标网》、《河南省电子招标投标公共服务平台》、

《中招联合招标采购平台网站》上发布。成交公告期限为 1个工作日。  

六、其他补充事宜 



各有关供应商对评审结果有异议的，可以在成交公告发布之日起七个工作日内，以

书面形式同时向采购人和采购代理机构提出质疑，质疑书应明确阐述使自己合法权益受

到损害的实质性内容，提供相关事实、依据和证据及其来源或线索，否则不予受理(法

人代表签字盖章并加盖单位公章)，由法定代表人携带本人身份证件（原件）或其授权

代表携带本人授权委托书和身份证件（原件）一并提交（邮寄、传真件不予受理）。逾

期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

七、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系 

1.采购人信息

名    称：河南豫信农业发展有限公司

地    址：河南省驻马店市重阳大道与兴业大道交叉口向北 500 米(农产园综合服

务中心)

联 系 人：张勇

联系方式：0396-2831666

2.采购代理机构信息

名    称：河南省机电设备国际招标有限公司

地　  址：郑州市黄河南路商都路交叉口西南角财信大厦 14楼

联 系 人：刘海涛

联系方式：19913860109

3.项目联系方式

项目联系人：张勇

电话：0396-2831666


	OLE_LINK1

		2024-03-04T09:33:32+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2024-03-04T09:34:24+0800
	BJ
	ePolicy




